
 

             Warszawa, dnia 22-01-2021r. 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
00-025 Warszawa 
ul. Krucza 50 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn:  

„Zakup dostępu na jeden rok do danych nt. światowych gospodarek i przedsiębiorstw na 

rynkach międzynarodowych - 3 części” (nr postępowania: DOW.DSA.25.49/2020/PN)  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 
22-01-2021r o godzinie 10:30.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
Część I. Zakup dostępu do serwisu internetowego stanowiącego agregat informacji 
nt. światowych gospodarek z zakresu makroekonomii, sektorów gospodarki, działalności 
spółek, artykułów prasowych, raportów analitycznych i aktów prawnych 

194 205,31 zł brutto  

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena - zł brutto 

1.  
ISI EMERGING MARKETS POLSKA SP. Z O.O. 
Al. Jerozolimskie 93, 02-001 Warszawa 
 

154 067,20 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
Część II. Zakup dostępu do internetowej bazy marketingowej danych polskich i zagranicznych 
przedsiębiorstw: 

429 577,50 zł brutto  

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena - zł brutto 

1.  
Kompass Poland Sp. z o.o., 02-661 
Warszawa ul. Wita Stwosza 48 
 

 
366 540,00 

 
 
 
 



 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
Część III. Zakup dostępu do raportów umożliwiających analizę kondycji finansowej 
przedsiębiorstw polskich i zagranicznych i ryzyka współpracy z nimi 

 

119 310,00 zł brutto  

Nie złożono żadnej oferty 
 

 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
 

Aneta Sielewicz 
Dyrektor  

Departamentu Obsługi Wewnętrznej 

 
 


